UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG

HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

Số:       /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự khai mạc Chương trình “Hành trình Đỏ” tỉnh Lạng Sơn năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-BCĐ ngày 16/5/2025 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện tỉnh về việc tổ chức Chương trình “Hành trình Đỏ”

tỉnh Lạng Sơn năm 2025, Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện (HMTN)

tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời đại biểu tới dự khai mạc Chương trình “Hành

trình Đỏ” tỉnh Lạng Sơn năm 2025, như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ đạo quốc gia vận động HMTN; Văn phòng

Ban Chỉ đạo quốc gia vận động HMTN (có Giấy mời riêng);

- Đại diện Lãnh đạo Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam (có Giấy mời

riêng);

- Đại diện Lãnh đạo Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương (có Giấy

mời riêng);

- Thường trực Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Các thành viên Ban Chỉ đạo vận động HMTN tỉnh (theo Quyết định số

1109/QĐ-UBND ngày 19/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Ban Chấp hành Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Chủ tịch danh dự Hội Chữ thập đỏ các huyện, thành phố;

- Trưởng Ban Chỉ đạo vận động HMTN các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo, cán bộ Hội Chữ thập đỏ các huyện, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị được phân bổ chỉ tiêu HMTN;

- Đại diện một số nhà tài trợ, ca sỹ hành trình (giao Hội Chữ thập đỏ tỉnh

mời);

2

- Đại diện tình nguyện viên Hội Thanh niên vận động hiến máu Việt Nam

tham gia hỗ trợ Lạng Sơn tổ chức Chương trình “Hành trình Đỏ” năm 2025

(giao Hội Chữ thập đỏ tỉnh mời);

- Phóng viên: Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn, các cơ quan

báo chí Trung ương thường trú tại tỉnh đến dự và đưa tin;

- Đại biểu huy động: cán bộ, công chức, đoàn viên, học sinh, sinh viên,

lực lượng vũ trang, tình nguyện viên (theo Kế hoạch số 77/KH-BCĐ ngày

16/5/2025 của Ban Chỉ đạo vận động HMTN tỉnh).

 2. Thời gian: từ 7 giờ 30 phút, ngày 19/6/2025 (thứ Năm).

 3. Địa điểm: tại Nhà hàng Newcentury Luxury (số 433 đường Trần Đăng

Ninh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

 (Chương trình chi tiết gửi kèm theo).

 Trân trọng kính mời đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CV, TTT;

- Lưu VT, KGVX(NCD).

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Dương Xuân Huyên

		2025-06-13T14:01:09+0700

		2025-06-13T15:41:04+0700

		2025-06-13T15:41:04+0700

		2025-06-13T15:41:04+0700